
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛl_!ЩНОГО И 
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОИ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ IJ/JJ -// 
г. Екатеринбург 

«О внесении изменений в Приказ Департамента государственного 

жилищного и строительного надзора Свердловской области от 19.08.2016 
№ 1012-А «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной 

экспертизы приказов Департамента государственного жилищного 

и строительного надзора Свердловской области и проектов приказов 

Департамента государственного жилищного и строительного надзора 

Свердловской области» 

В целях реализации Федерального закона от 1 7 июля 2009 года № 1 72-ФЗ 
«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов», Закона Свердловской области 

от 20 февраля 2009 года № 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской 
области» и руководствуясь Областным законом от 1 О марта 1999 года № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства 

Свердловской области от 02.09.1999 № 1033-ПП «О порядке принятия правовых 
актов областными и территориальными исполнительными органами 

государственной власти Свердловской области» 

· ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Приказ Департамента государственного жилищного 

и строительного надзора Свердловской области от 19.08.2016 No 1012-А 

«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы приказов 

Департамента государственного жилищного и строительного надзора 

Свердловской области и проектов приказов Департамента государственного 

жилищного и строительного надзора Свердловской области» следующие 

изменения: в пункте 2 Приказа слово «порядок» заменить словом «приказ»; слово 
«истечению» заменить словом «истечении». 

2. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы 

приказов Департамента государственного жилищного и строительного надзора 

Свердловской области и проектов приказов Департамента государственного 

жилищного и строительного надзора Свердловской области (приложение 

. к Приказу) следующие изменения: 

1) Часть первую пункта 2 Порядка проведения антикоррупционной 

экспертизы приказов Департамента государственного жилищного 

и строительного надзора Свердловской области и проектов приказов Департамента 



2 

государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области 

(далее - Порядок) после слов «антикоррупционной экспертизы» дополнить 

словами «приказов и проектов приказов Департамента»; 

2) Часть вторую пункта 2 Порядка после слов «проектов приказов» 
дополнить словами «Департамента»; 

3) В пункте 4 Порядка слова «проекта приказа» заменить словами 

«проекта приказа Департамента»; 

4) В части второй пункта 4 Порядка слова «в проекте норм» заменить 
словами «в проекте приказа Департамента норм»; 

5) В пунктах 5,2~ Порядка слова «проект приказа в» заменить словами 
«проекта приказа Департамента в»; 

6) Пункт 6 Порядка после слов «антикоррупционной экспертизы» 

дополнить словами «проекта приказа Департамента» ; 

7) По тексту главы 3 Порядка слово «приказ» в соответствующем числе 
и падеже заменить словом «приказ Департамента» в соответствующем числе 

и падеже; 

8) В пункте 8 Порядка слово «должностное лицо» дополнить словом 
«Департамента»; 

9) В пункте 9 Порядка слова «о необходимости доработки проекта 
приказа,» исключить; слово «правовой» заменить словом «антикоррупционный» ; 

10) По тексту главы 4, пунктов 19-21,23 Порядка слова «проект приказа» 
в соответствующем числе и падеже заменить словами «проект приказа 

Департамента» в соответствующем числе и падеже; 

11) В пункте 11 Порядка слова «направляется ответственному 

должностному лицу» заменить словами «направляется ответственным 

должностным лицом»; слова «проектов приказов Департамента» заменить словами 

«приказов Департамента»; 

12) В пунктах 13,15 Порядка слова «в сети Интернет» заменить словами 
«в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»; 

13) В пункте 21 Порядка слова «это постановление» заменить словами 
«этот проект приказа». 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov66.ru). 
4. Контроль за исполнением настоящего иказа оставляю за собой. 

И.о. Директора Департамента Л.А. Карпухина 


		2016-11-17T15:24:58+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




